Competicdo: SUB 20 - 12 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 23/05/2025 Hora: 18:30:00

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Resultado do Jogo

Rodada: 2

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
DE FUTEBOL

Local: COMPLEXO ESPORTIVO BONFIM

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE FUTGOL 0 x 0 ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FERNANDES DE PAULA - | LUCAS RIBEIROSILVA - | WIALUIZAMNES D CALOS LEowRne :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 18:21 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 19:29 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 18:21 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 19:29 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 19:32 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 19:17 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 20:21 Acréscimo: 04:00

Richard
Alan
11 Samuel
Moabe
Joao
Antonio Carlos

Matheus Freitas

Hailton
Athur

2
3
4
5
6 Gustavo
7
8
9 Pablo

Substitutos

12 Ayrton

13 Biteco

14 Leo

15 Luizinho

16 Samuel Clair
17 ltalinho

18 Kevin

19 Henry

20 Pedro

21 Chimbinha

22 Belo Horizonte-mg

23 Adryan

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Richard Leandro Pereira Cordeiro
Alan Sousa De Oliveira

Samuel De Souza Lana Balbino
Moabe Vasconcelos De A. Araujo
Joao Leonardo Melo Canton
Antonio Carlos Lopes Coutinho
Matheus De Freitas Lima
Gustavo Borges Braganca
Hailton Lenon Henriques Carvalho
Arthur Longatto De F. Teixeira (C)
Luis Pablo Pereira Farias

Ayrton Dheyvenly Dos S. Araujo
Kaua Pereira Da Silva

Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa
Luiz Henrique De Souza Silva
Samuel Clair Tito Silva De Moura
Italo Gabriel Da Cruz Martins
Kevin Lucas Da Silva Nunes
Henry Gabriel Cardoso Nogueira
Pedro Henrique B. Do Nascimento
Kaua Ribeiro Lacerda

Marcos Vinicius Marques Da Silva
Adryan Gabriel Dos R. Teodorico
Comissao Técnica

Luiz Alberto De Sousa

Cleiton Tales De Resende

Lucas Ferreira Neres

Pedro Henrique Freitas Correa

Pedro Henrique Carvalho Camara
Davyd Sena Frangoso

Relacao de Jogadores

616641
666973
702483
682260
756702
718279
763976
806036

753155
754193

822740
773120
753380
649160
817022
757904
806851
647134
807981
806094
699049
667579

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Scarpelli Lucas Scarpelli Brandao 804668
10 Alexsander Alexsander Simon Dos S. Silva 643599
11 Davi Davi Fonseca Alves 757200
2 Joao Vitor Joao Vitor De Souza Silva 666497
3 Kaua Gustavo Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva 759936
4 Matheus Filipe Matheus Filipe Cruz Franco (C) 679088
5 Thayllor Thayllor Hennry Silva Dias 706507
6 Arthur Arthur Henrique Martins De Sousa 754819
7 Luiz Luiz Gabriel De Assis Teixeira 711139
8 Samuel Samuel Thiago De O. Calixto 712290
9 Diegao Diego Cornelio De Azevedo 694028

Substitutos

12 Hugo Oliveira Hugo Oliveira Magalhaes 714640
13 Riquelme Riguelme Ranier De Mattos Rocha 695553
14 Luan Luan Renato Lopes Juliane 869220
15 Caua Caua Alkimim Vilela 758025
16 Vitor Vitor Quintianeiro Alvarenga 717722
17 Wilcker Wilcker Felicio Pereira 747830
18 Pedro Pedro Elias Amador Pereira 736505
19 Pedro Pedro Francisco Lima Da Silva 645184
20 Pedro Honorato Pedro Henrique De O. Honorato 645185
22 Enzo Nathan Enzo Nathan Souza E Silva 703411
23 Guilherme Guilherme Carvalho De Moura 718896
31 Arthur Assis Arthur Assis De Abreu 702466

Comissao Técnica

Danilo Elias Barroso De Oliveira
Thales Vidal

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Carlos Hamilton Gongalves Alves
Massagista: Amanda Sampaio Oliveira

Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Gongalves
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Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador Equipe

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

23:00 iT 5 Thayllor Hennry Silva Dias ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar uma falta ou acédo temeraria; FUTEBOL

34:00 1T 6 Gustavo Borges Braganca ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

43:00 iT 3 Joao Leonardo Melo Canton ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

02:00 2T 6 Arthur Henrique Martins De Sousa ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; FUTEBOL

29:00 2T 8 Samuel Thiago De Oliveira Calixto ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar uma falta ou agédo temeraria; FUTEBOL

37:00 2T 5 Matheus De Freitas Lima ESPORTE CLUBE FUTGOL

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Informo que a equipe mandante Esporte Clube Futgol utilizou um uniforme contendo escudo sem nome.

Cumpro Informar tambem que que apos o fim da partida duas pessoas uniformizadas que se identificaram como Presidente e Diretor da equipe Esporte Clube Futgol foram até a porta
do véstiario insultando a equipe de arbitragem com os dizeres" Vem aqui fora dangar para voce ver,quero ver voce dangar e segurar toda a torcida", alegando que o arbitro do jogo
estava dangando para torcida, informo que essas duas pessoas s6 foram contidas e retirada pela equipe de seguranga do estadio.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e reposi¢éo de bola em jogo..

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
10:00 1T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 13 - Riquelme Ranier De Mattos Rocha 2 - Joao Vitor De Souza Silva
FUTEBOL
INT ESPORTE CLUBE FUTGOL 17 - Italo Gabriel Da Cruz Martins 6 - Gustavo Borges Braganca
16:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 13 - Kaua Pereira Da Silva 3 - Joao Leonardo Melo Canton
22:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 22 - Enzo Nathan Souza E Silva 7 - Luiz Gabriel De Assis Teixeira
FUTEBOL
22:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 17 - Wilcker Felicio Pereira 6 - Arthur Henrique Martins De Sousa
FUTEBOL
26:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 15 - Luiz Henrique De Souza Silva 2 - Moabe Vasconcelos De Aguiar Araujo
26:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 18 - Kevin Lucas Da Silva Nunes 7 - Hailton Lenon Henriques Carvalho
31:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 20 - Pedro Henrique Belisario Do Nascimento 9 - Luis Pablo Pereira Farias
34:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 20 - Pedro Henrique De Oliveira Honorato 11 - Davi Fonseca Alves
FUTEBOL
34:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 15 - Caua Alkimim Vilela 8 - Samuel Thiago De Oliveira Calixto

FUTEBOL



